معجم الفلاسفه، بیروت، دار الطلیعه للطباعة و النشر، الطبعة الثانية، كانون الاول.
- [۸] عبدالرزاق پاشا، مصطفی (۱۳۶۴ف/۱۹۴۵م). فیلسوف العرب و المعلم الثاني، قاهره، دار احيا الكتب العربيه.
- [۹] کربن، هانری (۱۳۷۳). تاریخ فلسفه اسلامی، تهران، کویر.
- [۱۰] کندی، ابویوسف یعقوب بن اسحاق (الجزء الاول ۱۳۶۹ ق / ۱۹۵۰ م، الجزء الثاني ۱۳۷۲ق/ ۱۹۵۳ م). رسائل الكندی الفلسفیه، تحقیق: محمد عبدالهادی ابوریده، قاهره، دارالفکر العربی.
- [۱۱] کندی، یعقوب بن اسحاق (۱۹۷۸م). رسائل الكندی الفلسفیه، مقدمه، تصحیح و تعلیق محمد ابوریده، قاهره، دارالفکر العربی.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی